מעיון בחומר החקירה, נראה כי קיימות בידי התביעה ראיות טובות להרשעתו של המשיב בדין, לאחר ששמעתי את טיעוניהם המפורטים של באי כוח הצדדים, מכלול התנהגותו של האחרון עד עצם היום, החלטתי כי אין מנוס אלא להיענות לבקשת המדינה ולעצור את המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

אשר על כן אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו.

ניתנה היום, כ"ד חשוון תשע"ה, 17 נובמבר 2014, בנוכחות הצדדים.